
Josef Škopek
Tel.: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz

Číslo nabídky: 7994
black-reality.cz/reality/58903/

 

Prodej, Zemědělský objekt, 18720m² - Majdalena
Majdalena, Jindřichův Hradec
cena u makléře
Prodej vepřína - zemědělského objektu nedaleko Třeboně na pozemcích o CP 18.720 m2. Jedná se o dva velké objekty,
vhodné pro zemědělskou výrobu, skladování, případně odchov s již instalovanou technologií. Prostory jsou rozdělené na
sekce pro odchov vepřů od začátku až po expedici a dva menší objekty pro drobnější odchov. Vepříny jsou kapacitně řešeny
pro odchov několika set kusů vepřů od selat až po dospělé jedince. Okolo objektů jsou zpevněné plochy a dostatečný
manipulační prostor včetně příjezdu pro nákladní a manipulační techniku. Podrobnější informace na dotaz rád zodpovím po
telefonu, či při prohlídce.

http://www.black-reality.cz/reality/58903/

